
Uchwała Nr 18/1/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 2 grudnia 2014 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wzoru umowy o przekazywanie przewoźnikom 

dopłat do pasażerskich przejazdów autobusowych osób uprawnionych  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.
1)

), w związku z art. 8a 

ust. 4 pkt 3 ustawy z dnia 20 czerwca 1992 r. o uprawnieniach do ulgowych przejazdów 

środkami publicznego transportu drogowego (Dz. U. z 2012 r. poz. 1138, z 2013 r. poz. 1421 

i 1650) oraz § 86 ust 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik  

do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r.  

w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385)  

– uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

 

W załączniku Nr 1 do uchwały Nr 2304/100/11 Zarządu Województwa Mazowieckiego  

z dnia 25 października 2011 r. w sprawie ustalenia wzoru umowy o przekazywanie 

przewoźnikom dopłat do pasażerskich przejazdów autobusowych osób uprawnionych
2)

, 

załącznik Nr 6 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.  

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072. 
2) Zmienionej uchwałą Nr 450/139/12 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 6 marca 2012 r., uchwałą  

Nr 1699/187/12 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 14 sierpnia 2012 r., uchwałą Nr 2238/311/13 Zarządu 

Województwa Mazowieckiego z dnia 17 grudnia 2013 r., uchwałą Nr 10/315/14 Zarządu Województwa Mazowieckiego  

z dnia 7 stycznia 2014 r. oraz uchwałą Nr 714/349/14 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 20 maja 2014 r. 


